**Ad hec** p̄ ad primū dicit q̄ cuſlibz entitatē poſitū  
ue q̄ nō ē mod⁹ & ē poſſibilis recipi in ma-  
teria corrīdet p̄p̄ia priuatione illud aut poſitū qđ dicit pri-  
uatione ē mod⁹ quo detemiňnat ſub ſubiectū cū aptitudine.  
vnde albedini corrīdet p̄p̄ia priuatione non intentioni & re-  
miſſioni eins. vel dicas q̄ maior eſt vera de entitatē poli-  
tiae que nō ē modus priuatione. C̄ Ad coſiſionē dicit  
negādo maior q̄ intēcio & reuelliſio in forma dicit quod-  
da; poſitū & nō dicit habitū capiendo habitū vt diſtin-  
giuntur cōtra modū ei⁹. vel dicatur q̄ quātū ad illud quod  
p̄tio dicit priuatione ē pure negationū nō in quātū ad oēm cō-  
ceptū eius & hoc ſufficit. C̄ Ad vñiū dicit q̄ p̄ductio &  
oīs mutatio denoimiat a p̄cipiāl termino eius & ideo q̄  
priuatione p̄o signat negationē forme & non illū modū ideo  
p̄ductio terminata ad priuationē p̄cipiālter denoimiat  
ab ipsa negatione & non a modo. C̄ Lōtra quartaz arguit  
q̄ ſepare p̄zia mā ab oī ſorma poſitina vel priuatione rea-  
liter diſtincta ab ea q̄ ſunt poſteriora mā p̄zia & deus p̄t  
p̄tis reali ſi diſtictū ſepare a quolibz poſteriori reali ſi diſtin-  
cto ab eo adhuc materia eſt priuata & non p̄ talem ſormā  
realē priuationā q̄ ſupſtue p̄nit. C̄ D. ſi tenebra eſſet ta-  
lus ſorma realis h̄ priuatione ſeq̄ q̄ alioſ effectus eſit cui⁹  
nulla eſit cauſa efficiens ſecū exiſtēs nec in fieri nec in cōſer-  
uari. q̄ nō aer cū ſit cā eius ſolū mālis nec luīm q̄ p̄ abſe-  
tiā ei⁹ cātr̄. Ifē eadē priuatione nūero poterit redire & ex co-  
ſequenti eadē ſorma iteꝝ regenerari q̄ ſorma genita cui⁹  
fuit priuatione poterit corrīpi & ſic redibit priuatione & ſic iteꝝ  
ſorma poterit redire eadē nūero. C̄ Ad priuā dicitur vel  
q̄ nō remāebit mā priuata q̄ erit ſubjata potentia & reſpe-  
ct⁹ ad ſormā quē p̄morat priuatione. vel ſi remāebit tūc inate-  
ria erit priuata fundamentalē tātū & nō ſormalē. nec priua-  
tionis eſt priuatione ſicut nec actionis eſt actio nec p̄ductioſis  
p̄ductio nec paſſionis paſſio. C̄ Ad aliud dicunt quidam  
q̄ nō icōcūt aliquē effectū eſſe a cauſa que p̄fuſit & non eſt  
ſicut nauta per ſuſ p̄ſentia eſt cauſa ſalutis naus & per ſuſ  
absentiā eſt cā ſubmersioſis eiusdem ſecondo phisicoꝝ. Et ſi  
dicunt q̄ ſil ſunt & non ſunt. 2. phisicoꝝ dicit q̄ verū eſt  
de poſitū & non priuationis ſicut ē priuatione. C̄ Ad aliud  
dicitur q̄ priuatione ſequē ſhabitū nō eſt eadē numero que  
p̄ceſſit habitū q̄ ſequē ſepti p̄teritū altera futurū ideo  
nec eadē priuatione nec idēm habitū redit. C̄ Licet oīs  
iſte vie ſint ſubſtantibiles dico tñ cū p̄zia duas cōcluſiōes q̄  
rū prima eſt q̄ priuatione in abstracto in ſua ratione ſorma-  
li. & intrinſeca eſt pura negatio non incluſi in trāſinſe nec  
ſubſtētum eius nec aptitudinem ad habitū. C̄ Hanc cō-  
clusionē p̄bant omnia argumenta que ſunt p̄zia alias tres

Tex. cō. 7.

Tex.com.  
92.Tex.com.  
75.Tex.com.  
121.Tex.com.  
75.

Tex.cō.

Tex.com.  
37.

Tex.cō.

opiniones. Sed posset adhuc sic probari. nulluz oppositorꝝ includit reliquū qz tūc cōpaterent s̄l nec essent opposita. sed priuatuum & positivū sunt opposita ergo nec positiū includet aliquid priuatū quidem nec priuatū aliquid positivū. cū ergo priuatio sit ens priuatū nec subiectū nec aptitudinem nec aliud positivū includet. **P**. sicut se h̄z simitas ad nāsū sic priuatio ad ei⁹ subiectū. qz vtrūqz cōnotat suum subiectū & circūcernit. s̄z symitas nō iclydit qdditatū nāsū cū sit de quarta spē qualitatī & nāsū substātia que sūt lūpmixta. i. posteriorum ergo nec priuatio suū subiectū includet h̄z ipsū cōnotet & circūcernat. Cūndē si ponat o:do in negatiōib⁹ suo mō sicut in affirmatiōib⁹ sic affirmatiōes specificē diffiniunt per p̄p̄ū gennū & dñam vel differentias sic parvissimē de negatiōib⁹ sp̄ealib⁹ suo mō. sed sicut p̄pter igno:atam differentiaz p̄p̄iarū positiuoꝝ loco eaz p̄ponimus substātia in accūtib⁹ p̄p̄ijs & sic in diffiniōib⁹ priuationū ponim⁹ subiectū & aptitudinē loco p̄p̄iarū differētiaz suaz vel non idēptitatū que c̄t sunt nō ens. & sicut vnū ens specificū cū p̄les gradus entis s̄m multas differentias includit sta suo mō negatio specifica p̄les gradus nūbileitat̄. **S**ecunda conclusio qz priuatio in concreto in suo cōceptū qd̄ dīlatiōnē includit subiectū cū aptitudine. Pater ista p̄clo sicut symū includit nāsū & cecū oculū ex cōuenienti filiūdine. dico tñ qz sicut symū nō dicit vnū cōceptū s̄z duo eoz p̄o ita & cecū quēadmodū albū per suū duplex significare non ē in genere. 2. topicoꝝ sicut nec aliqd̄ cōcretū accītale nam album dicit albedinem & suscep̄tū albedem.

**Ad argumentū** In p̄ncipio dī qz ista tria lē. s. elītū cā & p̄n⁹ qm̄ elītū dīcīt solū de causis intrīsecis cā de causis intrīsecis & extrīsecis. & p̄n⁹ de his oib⁹ & c̄t de p̄fictō qd̄ est p̄mū linee simplr & nō causa eius nūlū inquātū est p̄uctata. Sīlī mutatū esse est p̄n⁹ motus & nō est cā. in diuinis ē multa sunt p̄ncipia sicut pater respectu filii & ambo respectu sp̄us sancti & tñ non sunt cā. qz cā ar̄guit īnḡectione respectu effectus qm̄ depēdēntia qz nulla est ibi p̄pter sūmā eoz p̄fectionē. Intelligo ergo p̄ p̄n⁹ qz sō dīcat ordinē p̄ter illud qd̄ addit causalitas. Iaego ergo illā p̄n⁹ real trāsūtūtōis. ergo ē aliqd̄ reale. qz non ēē est p̄n⁹ realis generatiōis aut corruptiōis. 5. p̄fisicoꝝ sumūlīt̄ p̄teritū & futurū p̄tis t̄p̄is. 4. p̄fisicoꝝ vt p̄z p̄ eoz diffiniōes qz tñ nō sūt entia quare t̄c.